第８号様式（第１３条関係）

民間施設緑化助成金 工事完了報告書

年  月  日

 東京都台東区長       殿

     住  所
申請者  氏  名            （※）
     電話番号   （     ）

（※）法人の場合は、記名押印してください。

年  月  日付     第   号で交付決定を受けた緑化施設につい

て、工事が完了したので、東京都台東区民間施設緑化推進要綱第１３条の規定により

下記のとおり報告します。なお、緑化工事完了後の維持管理に係わる一切の責任は、

当方で負うものといたします。

記

１．建物等の名称

２．所在地       台東区
 （住居表示）

３．完了年月日         年  月  日

４．施工業者      住所

            氏名

            電話

５． 助成金額（予定）            円
                ※次頁の計算表を基に計算のこと

添付書類

①工事完了の写真

②緑化完了図

③緑化工事請求書又は領収書の写し

④その他区長が必要と認めるもの

受 付 欄

６．助成金額計算表

 面積・延長による算出 工事額による算出

 助成対象面積･延長(a) 単 価(b) (a)×(b)=(c) 工事金額(税抜)（d） (d)×1/2=(e)

屋上緑化 ㎡ 20,000 円 円 円 円

壁面緑化 ㎡ 5,000 円  円 円 円

地先緑化 m 10,000 円 円 円 円

駐車場緑化 ㎡ 10,000 円 円 円 円

※ 助成対象面積・延長(a)は緑化面積・延長の小数第 1 位を四捨五入した値を記入してください。

面積・延長による

助成額(c）

工事額より

算出した助成額

(e)

助成限度額

(f)

助成予定金額

(c)(e)(f)を比較し、

最も金額の少ない額

助成金額合計※

助成額は、合計で

50万円を限度とする

屋上緑化 円 円 300,000円 円

円
壁面緑化 円 円 150,000円 円

地先緑化 円 円 100,000円 円

駐車場緑化 円 円 100,000円 円

以下、区使用欄（記入しないで下さい）

 １．現場確認年月日      年  月  日

 ２．現場検査担当者

 ３．検査結果        合格  ・  不合格  （○で囲むこと）